
  

UCHWAŁA NR XXXV/285/18  

RADY MIEJSKIEJ W KNYSZYNIE  

z dnia 10 września 2018 r. 

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.  

z 2018 r., poz. 994, 1000, 1349 i 1432) oraz art. 7 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych 

(tekst jedn. Dz. U. z 2017 poz. 2222), po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Monieckiego, Rada Miejska 

w Knyszynie uchwala, co następuje: 

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych drogę wewnętrzną położoną na działkach oznaczonych  

w ewidencji gruntów jako działki ewidencyjne nr: 119; 135; 129 w obrębie ewidencyjnym nr 0002 Czechowizna, 

stanowiącą pas drogowy drogi wewnętrznej w sołectwie Czechowizna, Gmina Knyszyn. 

§ 2. Szczegółowy przebieg drogi, o której mowa w ust. 1, określa mapka stanowiąca załącznik do niniejszej 

uchwały. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

           Irena Wysocka 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 17 września 2018 r.

Poz. 3719



Załącznik do uchwały nr XXXV/285/18 

Rady Miejskiej w Knyszynie  

z dnia 10 września 2018 

 

 
 

- droga gminna położona na działkach - oznaczonych w ewidencji gruntów jako działki ewidencyjne 

nr: 119; 135; 129 w obrębie ewidencyjnym nr 0002 Czechowizna, stanowiącą pas drogowy drogi 

wewnętrznej w sołectwie Czechowizna, Gmina Knyszyn. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 3719


		2018-09-17T11:07:21+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




